
1  

 
   
 
  

 

 
 

Broj: 23-01-2082/23 

Datum: 30. 11. 2023. godine  

 

 

Na osnovu člana 69. stav (2), člana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik 

BiH“ broj: 39/14 i 59/22), dekan Univerziteta u Sarajevu -Pedagoškog fakulteta  donosi: 

 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka nabavke 

USLUGE RESTORANA I USLUGE POSLUŽIVANJA HRANOM 

 

 

Član 1. 

 

Poništava se postupak javne nabavke USLUGE RESTORANA I USLUGE POSLUŽIVANJA 

HRANOM, iz razloga što nije dostavljena nijedna ponudau odrđenom roku (putem portala javnih 

nabavki). 

 

Član 2. 

 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za pravne poslove i Služba za 

računovodstvo i finansije. 

 

Čan 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Fakulteta. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na temelju Odluke o pokretanju postupka nabavke – usluge USLUGE RESTORANA I 

USLUGE POSLUŽIVANJA HRANOM, broj:  23 – 01 – 1919/23, od 14.11.2023. godine, 

objavljen je poziv za dostavljanje ponuda putem portala javnih nabavki. 

Rok za prijem ponuda: 29. 11. 2023. godine do 16,00h, na adresu ugovornog organa. 

Razmatranje ponuda obavljeno je 3. 11. 2023. godine u 10,00h u prostorijama Univerziteta u 

Sarajevu – Pedagoškog fakulteta, Skenderija 72, ured sekretara. 

Utvrđeno je da nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnem roku definisanom 

tenderskom dokumentacijom. 

Na osnovu navedenog poništava se postupak javne nabavke iz razloga što nije dostavljena 

nijedna ponuda u određenom krajnjem roku, pozivajuči se na član 69. stav (1) tačka b) i stav 

(2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH. 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 223 273; fax: 00387 33 214 606 
e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


2  

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke nije dozvoljena žalba. 

 

 

 

 

 

           Dekan 

 

          ____________________ 

 

                      Prof. dr. Daniel Maleč 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Služba za računovodstvo i finansije UNSA-PF 

2. a/a 

 

 


